
UCHWAŁA NR 36/1737/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 września 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wykazu programów rewitalizacji 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) w związku  

z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1431 i 1544), w związku z pkt. 8 Rozdziału 5 Wytycznych w zakresie rewitalizacji  

w programach operacyjnych na lata 2014-2020 z dnia 2 sierpnia 2016 r. wydanych na 

podstawie art. 5 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 25/1163/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Wykazu programów rewitalizacji 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego (z późn. zm.
1
), załącznik otrzymuje brzmienie,  

jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej www.kujawsko-pomorskie.pl/rewitalizacja wraz ze wskazaniem daty jego 

przyjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 

Nr 30/1374/17 z dnia 27 lipca 2017 r., Nr 37/1672/17 z dnia 20 września 2017 r., Nr 38/1759/17 z dnia 27 września 2017 r., 

Nr 41/1911/17 z dnia 18 października 2017 r., Nr 42/1962/17 z dnia 25 października 2017 r., Nr 48/2155/17  

z dnia 29 listopada 2017 r., Nr 51/2319/17 z dnia 20 grudnia 2017 r., Nr 8/271/18 z dnia 28 lutego 2018 r., Nr 10/381/18 

z dnia 14 marca 2018 r., Nr 12/503/18 z dnia 28 marca 2018 r., Nr 14/604/18 z dnia 12 kwietnia 2018 r.,  Nr 15/673/18 z dnia 

18 kwietnia 2018 r., Nr 16/723/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r., Nr 18/816/18 z dnia 9 maja 2018 r., Nr 19/864/18 z dnia  

16 maja 2018 r., Nr 20/900/18 z dnia 23 maja 2018 r., Nr 21/981/18 z dnia 30 maja 2018 r., Nr 22/1034/18 z dnia 6 czerwca 

2018 r., Nr 23/1107/18 z dnia 13 czerwca 2018 r., Nr 24/1150/18 z dnia 20 czerwca 2018 r., Nr 26/1294/18 z dnia 3 lipca 

2018 r., Nr 27/1349/18 z dnia 11 lipca 2018 r., Nr 28/1393/18 z dnia 18 lipca 2018 r., Nr  29/1431/18 z dnia 25 lipca 2018 r., 

uchwałą Nr 30/1461/18 z dnia 1 sierpnia 2018 r., uchwałą Nr 31/1547/18 z dnia 16 sierpnia 2018 r., uchwałą Nr 32/1581/18 

z dnia 22 sierpnia 2018 r., uchwałą Nr 34/1649/18 z dnia 5 września 2018 r. oraz uchwałą Nr 35/1687/18 z dnia 12 września 

2018 r. 


